
 

     

 

 
  ID: 21529

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

  

 

  

  ID Kods: 21529
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Cēsu
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Specprojekts
Istabas: 5
Stāvs: 5/5 
Platība: 147.00 m2

Internets: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 1 325 EUR  

Apraksts

Iznomā plašas telpas Rīgas centrā.

Iespējams nomāt visas telpas 5.stāvā vai ar mazāku platību, sadalot tās sev ērtā veidā. Stāvā ir vairākas
koplietošanas vannas istabas. Ir iespēja arī izbūvēt telpas 2.stāvā ar privātu vannasistabu pēc Jūsu pieprasījuma.

Telpas ir pieejamas apskatei jau tagad!

Telpas varēs iebraukt pēc 3 mēnešiem, pēc vienošanās par telpu sadali.

Inna Kolupajeva
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37127788866,
E-mail: inna@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

